
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
U J W A R S Z A W I E

Warszawa, dnia 11 kwietnia 1968 r. Nr 6
T R E Ś Ć

poz. 50 — Uchwała Nr 134/821/68 Prezydium W oje
wódzkiej Rady Narodowej w Warszawie 

z dnia 5 marca 1968 r w sprawie zatwier
dzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego m. Wyszkowa na okres do 
1975 r.

poz. 51 — Uchwala' Nr 135/827/68 Prezydium W oje
wódzkiej Rady Narodowej w Warszawie 
z dnia 19 marca 1968 r. w sprawie odstęp
stwa od pianu zagospodarowania prze

strzennego miast powiatu Wołomin: W o
łomina', Kobyłki, Ząbek i Marek,

poz. 52 — Zarządzenie Nr 2/68 Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w  Phltusku z dnia 
30 marca' 1968 roku w sprawie ustalenia 
terminu założenia urządzeń piorunochron- 
nych na budynkach w niektórych groma
dach powiatu pułtuskiego.

poz. 53 — Uchwała Nr 99/412/68 Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w Ciechanowie 
dnia 25 marca 1968 r w sprawie zatwier-

ooz . 50

UCHWAŁA NR 134/821/68 
PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W WARSZa WIE

z dnia 5 marca 1968 r.
w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 

przestrzennego m. Wyszkowa n* okres do 1975 r.

Na podstawie art. 3 ust 1 pkt 3 oraz art. 25 ust. 1 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. 
U. Nr 7), § 5 pkt. 1 i 2 uchwały Rady Ministrów Nr 198 
z dnia’ 12 lipca 1966 r. w  sprawie ochrony użytków rolnych 
(M.P. Nr 4o poz. 200) — Prezydium Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Warszawie postanawia, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się zaktualizowany ogólny plan zagospodaro

wania przestrzennego m. Wyszkowa na okres do 1975 r. 
w zakresie generalnej koncepcji układu przestrzennego.

§ 2.

Zatwierdzeniu, o którym mowa w § 1, podlegają:

1. plansza w  skali 1 : 5000 — zał. Nr 1 '
2. ustalenia' realizacyjne — zał. Nr 2*

§ 3.
Odpowiedzialnymi za wykonanie uchwały są: Kierownik 

Wydziału Budownictwa Urbanistyki i Architektury PWRN 
w Warszawie oraz Prezydium Powiatowej Rady Narodo
wej w Wyszkowie.

§ 4.
Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w W ar
szawie.

Jednocześnie traci moc uchwała PWRN w Warszawie 
Nr 11/4/58 z dnia 14. I. 1958 r. w  sprawie zatwierdzenia 
projektu planu zagospodarowania! przestrzennego m. Wysz
kowa oraz uchwała PWRN w Wyszkowie Nr IX/48/61 z dnia 
14. VI. 1961 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego zespołu miejscowości Ry- 
bienko Leśne, Latoszek, Skuszew oraz Rybienko Stare i R y-

dzenia szczegółowego planu zagospodaro
wania śródmieścia miasta Ciechanowa, 

poz. 54 — Uchwała Nr 79/408/68 Prezydium Powia
towej Rady Narodowej w Pułtusku z dnia 
7 marca 1968 r. w sprawie odstępstwa od 
szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu nr 2, położonego 
w  dzielnicy Stare Miasto, wyznaczonego 
pod budownictwo jednorodzinne, 

poz. 55 — Uchwała Nr 90/492/68 Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w Żyrardowie z dnia 15 

lutego 1968 roku w sprawie zatwierdzenia 
projektu planu zagospodarowania prze
strzennego terenu budownictwa jednoro
dzinnego ograniczonego ulicami: Żerom
skiego, Piastowską i Szczecińską, 

poz. 56 — Ogłoszenie Wydziału Rolnictwa i Leśnict
wa i Prezydium Powiatowej Rady Naro
dowej w  Pułtusku z dnia 7 marca 1968 r 
o sporządzeniu projektu podziału nieru
chomości i wyłożeniu tego projektu do pu
blicznej wiadomości

bienko Nowe —  w  części dotyczącej Rybienka Leśnego i La- 
toszka.
Sekretarz Prez. WRN
(—) w /z  S. MARCINOWSKI 
Z-ca Przewodniczącego 

Prezydium WRN

Przewodniczący Prez. WRN
(—) mgr J. PiŃKOWSKI

*) załączniki pominięto

poz. 51

UCHWAŁA Nr 135/827/68 
PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W  WARSZAWIE

z dnia 19 marca' 1968 r.

w sprawie odstępstwa od planu zagospodarowania prze
strzennego miast powiatu Wołomin: Wołomina, Kobyłki, Zą- 
beK i Marek.

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 
31. I. 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 
47) na wniosek Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Wołominie — Prezydium W ojewódzkiej Rady Narodowej
w Warszawie postanawia, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się odstępstwo od zatwierdzonego uchwałą Pre

zydium WRN Nr XXXII/175 z dnia 30 września 1958 r. 
planu zagospodarowania m. Wołomina, polegające na zmia- 
nia przeznaczenia następujących terenów wg załączonych 
szkiców sytuacyjnych.*
1. Części zieleni towarzyszącej osiedla handlowo-socjalne- 

go, położonego w trójkącie ul. ul. Głowackiego, Projek
towanej i Buczka — na budownictwo indywidualne.

2. Części terenu zieleni izolacyjnej dzielnicy przemysłowej, 
położonej przy ui. Duczkowskiej — na' kolonię budownic
twa indywidualnego.

3. Fragmentu łąk przy ul. Armii Ludowej poiożonych poza 
granicą południową terenów mieszkaniowych — na kolo
nię budownictwa indywidualnego.

4. Fragmentu rozproszonego budownictwa o charakterze 
wiejskim w  południowo-wschodnim rejonie trenów roi-



Str. 2 D ZIE N N iK  u RZĘD O W Y W O JEW ÓD ZKIEJ R A D Y  NARODOW EJ W  W A R SZA W IE Poz. 51, 52

nych, leżących w  granicach miasta — na wyznaczone 
siedlisko wiejskie.

§ 2.

Wprowadza się odstępstwo od zatwierdzonego Uchwała 
Prezydium W RN Nr X X X 11/175 z dnia 30 września 1958 r. 
planu ogólnego osiedla Kobyłka, polegające na zmianie prze
znaczenia wg załącznika * graficznego w  skali 1 : 5000, nastę
pujących terenów: ' .  l i
1. terenu położonego przy ul. Wołomińskiej z bazy usług 

lechniczno-sanitar.iych, na budownictwo indywidualne,
2. fragmentu zalesionej wydmy piaszczystej kompleksu 

leśnego Zalasek. na urządzenie użyteczności publicznej 
— cmentarz komunalny dla osiedla Kobyłka i części pół
nocnej m. Wołomina.
Teren przeznaczony dotychczas planem zagospodarowa
nia na nowy cmentarz —  pozostaje zgodnie z aktualnym 
użytkowaniem — jako rolny.

§ 3.
Wprowadza się odstępstwo od zatwierdzonego uchwałą 

Prezydium WRN Nr XXXI/123 z dnia 30 maja 1961 r. planu 
ogólnego m. Marki, polegające na zmianie przeznaczenia te 
renów wg szkiców sytuacyjnych *) w skali 1 : 500u.
1. części łąk leżących po obu stronach szosy radzymińskiej 

między ul. Nowotki a Drewnicą, na tereny budownictwa 
indywidualnego.

§ 4.
Wprowadza się odstępstwo od zatwierdzonego uchwałą 

Prezydium WRN Nr XXVIII/172 z dnia 14 lipca 1960 r. planu 
ogólnego m. Ząbki, polegające na zmianie przeznaczenia czę
ści łąk położonych w  dzielnicy Drrwnica' przy ul. Kocha
nowskiego, na tereny budów oictwa indywidualnego w g za
łączonego szkicu sytuacyjnego.*

§ 5.
W celu zabezpieczenia przed rozpraszaniem zabudowy na 

terenach przeznaczonych niniejszą uchwałą pod budownictwo 
jednorodzinne, dalsza zabudowa może być dopuszczalna je 
dynie w obrębie istniejącego zainwestowania, jako zabudo
w a porządkująca stan prawny i układ przestrzenny. Szczegó
łowe wytyczne opracuje Wydział Budownictwa, Urbanisty
ki i Architektury Prezydium WRN.

§ 6.

Odpowiedzialnymi za wykonanie uchwały są: Kierownik 
Wydziału Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Pre
zydium WRN w  Warszawie oraz Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w  Wołominie.

§ 7.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Warszawie.

Sekretarz Prez. WRN Przewodniczący Prez. WRN
(—) M. TALLAR (—) mgr J. PIŃKOWSKI

■* załączniki pominięto

poz. 52

ZARZĄDZENIE Nr 2/68 
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W PUŁTUSKU

z dnia 30 marca 1968 roku

w sprawie ustalenia terminu założenia urządzeń pioruno- 
chronnych na budynkech w niektórych gromadach powiatu 
pułtuskiego. ...!)

Na podstawie art 4 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 13 kwiet
nia 1960 roku o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. Nr 20,

poz. 120) oraz §§ 3, 4 i 5 rozporządzenia! Ministra Spraw 
Wewnętrznych z ania 7 lutego 1964 r. w  sprawie obowiązku 
zakładania urządzeń piorunochronnych (Dz. U. Nr 5, poz. 
34). Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Pułtusku 
zarządza1, cc następuje:

§ 1.

1, Wprowadza się ooowiązek założenia urządzeń pióru ,o- 
clironnych typu lekkiego w  terminie do dnia 30 paździer
nika 1968 roku w  następujących miejscowościach powia
tu pułtuskiego:
1) gromada Chreynno: Gatka Chrcynno, Krzyczki

Szumne, Krzyczki Pieniążki, Krzyczki Żabiczki, M lo- 
dzianowo, Paulinowo, Żabiczyn,

2) gron.ada Obryte: Ciółkowo, Gródek Nowy, Gródek 
Rządowy, Obryte, Płusy, Psary, Sadykierz, Tocznabiel,

3) gromada Pieścirogi: Budy Siennickie, Cegielnia Psuc- 
ka, Chlebiotki, Krogule, Konary, Kosewo, Lelewo, 
Mokrzyce, Dworskie, Morgi, Miękoszyn, Mogowo, Psu- 
c-in, Pieścirogi Stare, Ruszkowo, Siennica, Studzianki, 
Wągrodno,

4) gromada Pokrzywnica: Budy Obrębskie, Koziegłowy, 
Piskornia, Pokrzywnica, Niestępowo Nowe, Obręb, 
Ubrębek, Olbrachcice, Witki,

5) gromada Pułtusk Białowieża, Boby, Chmielewo, Gnoj
no, Głodowo, Jeżewo, Kacice, Lipa, Lipniki Nowe, Lip
niki Stare, Olszak, Płocochowo, Przemiarowo, Poni- 
kiew, Pawiówek, Szygłówek, Trzciniec, Zakręt.

2. Obowiązek zakładania urządzeń piorunochronnych typu 
lekkiego dotyczy wszystkich budynków mieszkalnych 
i gospodarczych posiadających konstrukcję lub pokrycie 
z materiałów palnych.

§ 2.

Zakładanie urządzeń piorunochronnych organizują zain
teresowane Prezydia Gromadzkich Rad Narodowych na za
sadach określonych w  rozporządzeniu Ministra Spraw We
wnętrznych z dnia 7 lutego 1964 t o k u  w sprawie obowiąz

ku zakładania urządzeń piorunochronnych.

§ 3.

Zobowiązuje się zainteresowane Prezydia Gromadzkich 
Rad Narodowych do przeprowadzenia w  terminie do dnia 
i5 kwietnia 1968 roku zebrań wiejskich w miejscowościach 
wymienionych w  § 1 ust. 1 celem omówienia z mieszkańca
mi spraw związanych ze zDiorowym zakładaniem urządzeń 
piorunochronnych i ich Konserwacją oraz podania do wia- 
domości treści niniejszego zarządzenia.

5 4.
W stosunku do osób uchylających się od założenia i kon

serwacji urządzeń piorunochronnych stosowane będą prze
pisy ustawy ż dnia 17 czerwca 1966 roku o postępowaniu 
egzekucyjnym w  administracji (Dz. U. Nr 24, poz. 151).

Niezależnie od stosowania postępowania egzekucyjnego 
winni niedopełnienia obowiązku założenia urządzeń pioru
nochronnych i ich konserwacji będą pociągani do odpo
wiedzialności karno-administracyjnej na podstawie art. 29 
pkt 2 ustawy z dnia 13 kwietnia 1960 roku o ochronie prze
ciwpożarowej.

§ 5.

Odpowiedzialnymi za wykonanie zarządzenia są zainte: e- 
sowane Prezydia Gromadzkich Rad Narodowych oraz Kie
rownik Wydziału Spraw Wewmętrznych.

§ 6.

Zarządzenie wcnodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  War
szawie. 11

Sekretarz Prez. PRN Przewodniczący Prez. PRN

( - -)  mgr K. KOSIOREK (—) W. KOZIŃSKI



Poz. 53, 54 DZIENNIK URZĘDÓW  iT W G JE W O D ZK iEJ R A D Y  NARODOW EJ W W A R SZA W IE Str. 3

poz. 53 

UCHWAŁA Nr 99/412/68

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W CIECHANOWIE

z dnia 25 marca 1968 r.

W sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospoda
rowania śródmieścia m. Ciechanowa.

Na podstawie art. 55 Usta'wy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (jednolity tekst z 1963 r Dz. U. Nr 29, 
Poz. 172) oraz art. 23 pkt 2 Ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r,
0 planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7/61, poz. 47) Prezy
dium Powiatowej Raay Narodowej w Ciechanowie postana
wia, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się szczegółowy plan zagospodarowania śród
mieścia miasta Ciechanowa opracowany przez Wojewódzką 
Pracownię Urbanistyczną, w granicach zawartych między: 
Ul. 17-go Stycznia, rzeką Łydynią, ulicą 1 Maja, ulicą Oryl- 
ską, projektowanym przedłużeniem ulicy Orylskiej do ulicy 
Pułtuskiej i ulicą Pułtuską do ulicy 17-go Stycznia, stano
wiący załącznik * do niniejszej uchwały —  plansza 14-B, 
Układ PerspeKtywiczny 1985, skala 1 : 2 000.

§ 2.

Zgodnie z sugestią WBUA, po zasięgnięciu opinii Projek
tanta Miasta, zaleca się zmianę usytuowania budynku miesz
kalnego Nd 28 w sposób pozwalający na uzyskanie maksy
malnego przejścia dla przewidzianego planem pasa zieleni, 
łączącego centrum miasta z rzeką Łydynią oraz umożliwia
jący realizację budynku w roku bieżącym.

§ 3.
Zaleca się zlokalizować stację benzynową przy ciągu 

tranzytowym u zbiegu ulic Świerczewskiego i Płońskiej 
w  klinie przewidzianej planem zieleni.

§ 4.
Zaleca się inwestorom, realizującym swoje zamierzenia na 

terenie określonym w  § 1 do przestrzegania wytycznych
1 ustaleń zawartych w  planie.

5 5.

Zobowiązuje się kierowników zainteresowanych wydzia
łów  do współpracy z Wydziałem Budownictwa, Urbanistyki 
i Architektury przy realizacji zamierzeń określonych planem.

§  6 .

Odstępstwa od planu, nie obejmujące zmiany jego podsta
wowych elementów, mogą być dokonywane jedynie przez 
tutejsze prezydium po uprzednim zasięgnięciu opinii Projek
tanta Miasta.

§ 7.
Za realizację niniejszej Uchwały czyni się odpowiedzial

nym kierownika Wydziału Budownictwa, Urbanistyki i A r
chitektury PPRN w  Ciechanowie w  zakresie działalności 
lokalizacyjnej oraz Wydział Gospodarki Komunalnej i Miesz
kaniowej, Okręgową Dyrekcję Inwestycji Miejskich i Pre
zydium Miejskiej Rady Narodowej w  Ciechanowie w  zakre
sie działalności inwestycyjnej i kapitalnych remontów.

§ 8.

Plan niniejszy uzyskuje moc powszechnie obowiązującą 
z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały w  Dzienniku Urzę
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Warszawie.

Sekretarz Prez. PRN Przewodniczący Prez. PRN

(—) Z. WARDZIŃSKI (—) E. DZIURA

poz. 54 

UCHWAŁA Nr 79/408/68

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W PUŁTUSKU

z dnia 7 marca 1968 r.

w  sprawie odstępstwa od szczegółowego planu zagospodaro
wania przestrzennego terenu nr 2, położonego w  dzielnicy 
Stare Miasto, wyznaczonego pod budownictwo jednorodzin
ne.

Na podstawie art. 25 ust. 2, w związku z art. 23 ust 2 
i art. 24, ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o  planowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) craz art. 29 ust. 1 usta
wy z dnia 22 maja 1958 r. o terenach dla budownictwa do
mów jednorodzinnych w  miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, 
poz. 138), Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Puł
tusku postanawia, co następuje:

§ 1 .

1. Wprowadza1 się następujące odstępstwa od szczegółowe
go planu zagospodarowania przestrzennego terenu Nr 2, 
położonego w Pułtusku w dzielnicy Stare Miasto, w y- 
znacznego pod budownictwo jednorodzinne, zatwierdzo
nego uchwałą Ni 46/ 267/67 Prezydium Powiatowej Ra
dy Narodowej w  Pułtusku z dnia 9 marca 1967 r. (Dz. 
Urz. WRN Nr 6, poz. 31):
1) zmienia się przeznaczenie terenu, położonego u zbiegu 

ul. Stare Miasto i wału przeciwpowodziowego, stano
wiącego własność Janiny i  Bronisława małżonków 
Gogolewskich, z terenów zielonych na działkę budow
laną, ze względu na istniejący budynek mieszkalny 
w dobrym stanie technicznym;

2) odstępuje się od podziału na' normatywne dziiałki bu
dowlane nieruchomości, stanowiącej współwłasność 
Skarbu Państwa i spadkobierców Mieczysława i Łucji 
Piotrowskich oraz własność Jerzego i Marianny mał-. 
żonków Chodyna, w  części zabudowanej domami wie- 
rodzinnymi;

3) zmienia się szerokość ul. Przechodniej z 12 m na 11 m;
4) zmienia się szerokość ul. Nadwodnej, na odcinku od 

ul. Stare MiaSto do kanału A, z 12 m na 10 m;
5) przesuwa się łuk ul. Nadwodnej o 3 m w  kierunku 

kanału A.
2. Zmiany wymienione w  ust. 1 uwidocznione są graficznie 

na szkicu, stanowiącym załącznik * do uchwały.

§ 2.

W uchwale Nr 46/267/67 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Pułtusku z dnia 9 marca 1967 r. w  sprawie 
zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania prze
strzennego terenu nr 2 położonego w Pułtusku w  dzielnicy 
Stare Miasto, wyznaczonego pod budowniewo jednorodzin
ne (Dz. Urz. WRN Nr 6, poz. 31) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„Termin zabudowy działek, przeznaczonych pod budownic
two jednorodzinne na całym obszarze objętym szczegółowym 
planem zagospodarowania, ustala się na lat 4 od chwili1 za
twierdzenia projektu podziału, a termin na rozpoczęcie bu
dowy, ustalony w art. 28 ustawy z dnia 22 maja 1958 r., ustala 
się na 2 lata przed upływem końcowego terminu zabudowy”.

§ 3.
Odpowiedzialni za wykonanie uchwały są Kierownicy W y

działów: Budownictwa, Urbanistyki i Architektury; Gospo
darki Komunalnej i Mieszkaniowej oraz Rolnictwa 1 Leś
nictwa. i i

§ 4.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym W o

jewódzkiej Rady Narodowej w Warszawie oraz na tablicy 
ogłoszeń Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w  Pułtusku.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w Warszawie.
Sekretarz Prez. PRN Przewodniczący Prez. PRN
(—) mgr K. KOSIOREK (—) W. KOZIŃSKI

*  załącznik pominięto * załącznik pominięto



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W  W ARSZAWIE Poz 55, 56

poz. 55

UCHWAŁ/* Nr 90/492/68 
PREZYDIUM MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

W ŻYRARDOWIE

z dnia 15 lutego 1968 r.
w sprawie zatwierdzenia projektu planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu budownictwa jednorodzinnego ograni
czonego ulicami: Żeromskiego, Piastowską i Szczecińską.

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47), a!rt. 6 
ust. 1 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. o terenach dla budów 
nictwa domów jednorodzinnych w miastach i osiedlach (Dz. 
U. Nr 3i, poz. 138 i zm. D z  U. z  1961 r. Nr 7, poz, 47 
oraz Dz. U. Nr 32, poz. 15mj oraz uchwały Nr 51/298/66 Pre
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Warszawie z ania! 
7 czerwca 1966 r. w sprawie zmiany wyznaczenia terenów 
budownictwa jednorodzinnego —  Prezydium Miejskiej Ra
dy Narodowej postanawia, co następuje:

§ 1.
Zatwierdzić przediozony projekt planu szczegółowego za

gospodarowania przestrzennego obszaru miejskiego objętego 
ulicami: ŻeromsKiego, Piastowską i Szczecińską w  zakresie 
układu przestrzennego, podziału gruntów na działki, sieci 
komunikacyjnej, przeznaczenia terenu i rodzaju zabudowy 
wskazanego na planszy w sKali 1 : 10U0, stanowiącej załącz
nik* do niniejszej uchwały.

§ 2.
Zobowiązać Miejską Pracownię Geodezyjną do przejęcia 

z gruntów objętych podziałem 33% ogólnej powierzchni na 
własność Państwa bez odszkodowania z przeznaczeniem na 
cele użyteczności publicznej i na działki budowlane, umoż- 
liwiące prowadzenie właściwej gospodarki terenami.

§ 3.
Upoważnić W> dział Budownictwa, Urbanistyki i A rchi

tektury, aby w  porozumieniu z Wydziałem Gospodarki Ko
munalnej i Mieszkaniowej Prezydium Miejskiej Rady Na
rodowej oraz z Miejską Pracownią Geodezyjną wprowadził 
w czasie realizacji budownictwa na terenie objętym pro
jektem ewentualne drobne uzupełnienia lub poprawki, uza
sadnione pod względem urbanistycznym i gospodarczym.

§ 4.
Zobowiązać Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszka

niowej Prezydium Miejskiej Rady Narodowej do wykonania 
urządzeń komunalnych na terenie objętym uchwałą.

§ 5.
' Wykonanie uchwały powierza się Kierownikom Wydza- 
łów : Budownictwa, Urbanistyki i Architektury, Gospodar

ki Komunalnej i Mieszkaniowej oraz Miejskiej Pracowni 
Geodezyjnej.

6.
Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia z wyjątkiem 

postanowień w  przedmiocie szczegółowego planu zagospo
darowania przestrzennego zatwierdzonego niniejszą uchwa
łą, który uzyskuje moc obowiązującą z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w  Warszawie.
Sekretarz Prez. MRN Przewodniczący Prez. MRN
(—) S. WILKOWSKA (— ) J. BRZEZIŃSKI
* załącznik pominięto

poz. 56 »
OGŁOSZNIE WYDZIAŁU ROLNICTWA I LEŚNICTWA 

PREZYDIUM PO W I4 TO WE J RADY NARODOWEJ 
W PUŁTUSKU

z dnia 7 marca! 1968 r. 
o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości i wyłożeniu 
tego projektu dło publicznej wiadomości.

Na podstawie art. 18 usi. l~pkt 3, ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 
22 maja 1958 r. o terenach dla budownictwa domów jedno
rodzinnych w  miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31. poz. 138), 
Wydział Rolnictwa i Leśnictwa — Prezydium PRN w Puł
tusku podaje do puolicznej wiadomości, że został sporzą
dzony projekt podziału nieruchomości położonych w  mieście 
Pułtusku „Stare Miasto” w granicach: od styku ulic Stare 
Miasto i Panny Marii w kierunku północno-wschodnim do 
kanału, a dalej wzdłuż kanału do w ału 'przeciw pow odzio
wego, gdzie łamie się w  kierunku południowym i biegnie 
wzdłuż wału na długości około 250 m, tu skręca w  kierun
ku zachodnim i' na długości około 230 m skręca w  skrzy
żowanie uliic Fanny Marii i Nowy Rynek. Z tego miejsca 
granica przebiega wzdłuż ulicy Nowy Rynek i na długości 
60 m skręca w kierunku północnym linią długości około 
100 m i łamie się w kierunku wschodnim do ulfby Panny 
Marii ; stąd ulicą Panny Marii do punktu początkowego.

Projekt podziału wraz z materiałami geodezyjnymi w yło
żony jest do publicznej wiadomości na przeciąg 14 dni od 
daty niniejszego ogłoszenia w  siedzibie Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w  Pułtusku przy ulicy Rynek (Ratusz) w 
godzinach od 8.00 do 15.00 w  każdy dzień roboczy.

Osobom zainteresowanym służy prawo przeglądania w y
łożonych materiałów i zgłaszania zastrzeżeń do projektu 
podziału w  terminie 14 dni od daty niniejszego ogłoszenia.

Zastrzeżenia należy zgłaszać na piśmie do Powiatowego 
Biura Geodezji i Urządzeń Rolnych w  Pułtusku.

W okresie wyłożenia projektu podziału, osobom zainte
resowanym będą udzielane szczegółowe wyjaśnienia w  m iej
scu wyłożenia projektu podziału.

Kierownik 
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa
.(—) mgr inż. M. SZCZEPANIK

Redakcja i Administracja: Warszawa, ul Filtrowa 57

Prenumeratę można zgłaszać tylko na okres roczny (od 1.1) 
lub na okres półroczny (od 1.1 i od 3,VII). Opłata powinna 
być uiszczona co najmniej na miesiąc przed okresem prenu
meraty: za okres roczny lub za I półrocze — do dnia 30 
listopada, za II półrocze — do dnia 31 maja. Wpłaty należy 
dokonać na konto NBP, Oddział VII Miejski Warszawa 
Nr 1531-94/2-251 cz. 97, dz. 41, rozd. 412, § 31, poz. 311. 
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.
Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych nume
rów wnosić należy do Administracji Dziennika Urzędowego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej (Warszawa, ul. Filtrowa 57) 
w  terminie 10 do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego

numeru,

Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego WRN wynosi: 
rocznie 18.— zł, półrocznie 10.— zł.

Cena 1 zl 20 gr.
P D A  zam . 598-68 2.100+30 egz . f .  A4 N-58


